
 

 

UCHWAŁA NR XVII/93/2015 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących na terenie miasta i gminy Prochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r.  

poz. 1515 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych 

(Dz. U z 2014 r.  poz. 849; z późn. zm. ) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XVI/78/2015 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 listopada 2015r w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie miasta i gminy 

Prochowice 

- w pkt 6 w kolumnie pod nazwą: Inne systemy zawieszenia osi jezdnych, dla pojazdów o trzech osiach 

i więcej, w przedziale o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej niż 12 ton  do 36 ton 

włącznie,  kwotę „1910” zastępuje się kwotą „1890”. 

- w pkt 7 od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy i wieku pojazdu 

/art. 10 w ust. 1 pkt 7/ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 6248
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